~

= 重庆建设I程施工安全管理总站文件
渝建安发〔2020〕50号

重庆市建设工程施工安全管理总站

关于开展2O2O年建筑施工安全生产“四不两

直”随机执法检查工作的通知

各区县（自治县）建筑安全监督机构’有关单位:

为深入贯彻习近平总书记关于安全生产工作重要指示精神’

严格落实市委＼市政府切实做好建筑施工安全生产工作’始终把

人民群众生命安全和身体健康放在第一位’坚决杜绝较大及以上

生产安全事故发生’按照市住房城乡建委《关于进一步加强全市

住房城乡建设领域安全生产工作的通知》（渝建质安〔2020〕2

号）及全年建筑施工安全生产监督检查工作计划等文件精神’我

站决定开展2020年建筑施工安全生产“四不两直”随机执法检

查工作。现将有关事项通知如下:

＿｀检查目的

_1-